
 

 

Zarządzenie Nr 17/2024 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 1 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

(politykę) rachunkowości  w Urzędzie Gminy Kołaczkowo 

 

                Na podstawie art. 10    ustawy z dnia 29 września z 1994  roku o rachunkowości ( Dz. U.               

z  2023 r. poz.120) art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 

poz. 1270 z późn. zm.)   oraz    Rozporządzenia Ministra  Rozwoju Finansów z dnia  13 września  

2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami  Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020, poz.342), zarządzam co następuje:     

§ 1    

W zarządzeniu Nr 355/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie 

ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (politykę) rachunkowości  w Urzędzie Gminy 

Kołaczkowo, zmienionym zarządzeniem Nr 398/2023  Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 28 lipca 

2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

(politykę) rachunkowości  w Urzędzie Gminy Kołaczkowo,    dokonuje się następujących zmian:  

 

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 17 stycznia 2023 r. 

„Instrukcja obiegu dowodów księgowych” w części II, rozdział IV,  § 1, pkt 4, ppkt „d”   zmienia się  

„Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania i zatwierdzania dowodów księgowych”,  zgodnie                   

z załączonym wykazem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Kołaczkowo 

                                                                                                            Mariusz Gomulski 

 


